Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Лагутнинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]30.08. 2019 г.							№ 210

Утверждение  пакета нормативных документов
 о противодействии коррупции на 2019-2020 уч.год

На основании требований статьи  13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пакет нормативных документов о  противодействии коррупции, принятых на общем собрании работников и заседании  педагогического Совета МБОУ: Лагутнинская  СОШ:
1.1. Положение об антикоррупционной политике;
1.2. План реализации антикоррупционных мероприятий;
1.3. Кодекс  этики служебного поведения работников МБОУ: Лагутнинская СОШ;
1.4. Положение о конфликте интересов;
1.5. Порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения .
1.6.Положение «О телефоне доверия»
2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ: Лагутнинская  СОШ                                   О.В. Мокроусова